
【一般不妊治療】

【　採卵　】

【　胚移植　】

【　その他　】

医療法人アイブイエフ詠田クリニック

人工授精 ¥5,460

【　保険適用料金表　】

一般不妊治療管理料（3月に1回） ¥750

約　\10,000診察・検査・薬剤など

生殖補助医療管理料（月に1回） ¥900

新鮮胚移植（アシステッドハッチング加算、高濃度ヒアルロン酸含有培養液含む） ¥28,500

凍結融解胚移植（アシステッドハッチング加算、高濃度ヒアルロン酸含有培養液含む） ¥42,000

約　\50,000診察・検査・薬剤など

採卵・受精・凍結料（詳細は裏面参照） 約　\85,000～\180,000

¥900生殖補助医療管理料（月に1回）

診察・検査・薬剤など 約　\20,000

¥22,000

抗ミュラー管ホルモン検査（6月に1回） ¥1,790

胚凍結保存維持管理料 ¥10,500

【　先進医療　】

タイムラプス撮像法による受精卵・胚培養

ヒアルロン酸を用いた生理学的精子選択術（PICSI）

子宮内細菌叢検査（EMMA）

子宮内膜受容能検査（ERA）

子宮内フローラ検査 ¥45,000

¥20,000

¥66,000

二段階胚移植法（凍結融解胚移植） ¥120,000

子宮内膜刺激法（SEET法）

二段階胚移植法（新鮮胚移植）

¥110,000

¥35,000

¥75,000

¥150,000Endome Trio（ERA＋EMMA）



生殖補助医療管理料　・・・　\900

【採卵料金】

個数 1個 2～5個 6～9個 10個以上

採卵料金

個数料金 ¥7,200 ¥10,800 ¥16,500 ¥21,600

合計 ¥16,800 ¥20,400 ¥26,100 ¥31,200

【体外受精料金】 ※個数の組み合わせによって合計金額は変わります。

個数 1個 2～5個 6～9個 10個以上

体外受精料金

新鮮精子加算

受精卵培養管理料 ¥13,500 ¥18,000 ¥25,200 ¥31,500

胚盤胞培養加算 ¥4,500 ¥6,000 ¥7,500 ¥9,000

胚凍結保存管理料 ¥15,000 ¥21,000 ¥30,600 ¥39,000

合計 ¥45,600 ¥57,600 ¥75,900 ¥92,100

※別途タイムラプス培養料（先進医療）　\22,000

【顕微授精料金】 ※個数の組み合わせによって合計金額は変わります。

個数 1個 2～5個 6～9個 10個以上

顕微授精料金 ¥11,400 ¥17,400 ¥27,000 ¥35,400

新鮮精子加算

受精卵培養管理料 ¥13,500 ¥18,000 ¥25,200 ¥31,500

胚盤胞培養加算 ¥4,500 ¥6,000 ¥7,500 ¥9,000

胚凍結保存管理料 ¥15,000 ¥21,000 ¥30,600 ¥39,000

合計 ¥47,400 ¥65,400 ¥93,300 ¥117,900

※別途タイムラプス培養料（先進医療）　\22,000

【体外受精＋顕微授精（スプリット）】 ※個数の組み合わせによって合計金額は変わります。

個数 1個 2～5個 6～9個 10個以上

顕微授精料金 ¥11,400 ¥17,400 ¥27,000 ¥35,400

体外受精併施加算

新鮮精子加算

受精卵培養管理料 ¥13,500 ¥18,000 ¥25,200 ¥31,500

胚盤胞培養加算 ¥4,500 ¥6,000 ¥7,500 ¥9,000

胚凍結保存管理料 ¥15,000 ¥21,000 ¥30,600 ¥39,000

合計 ¥52,200 ¥70,200 ¥98,100 ¥122,700

※別途タイムラプス培養料（先進医療）　\22,000

医療法人アイブイエフ詠田クリニック

¥3,000

【　保険適用料金表　】

¥9,600

¥9,600

¥4,800

¥3,000

¥3,000
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